
平素より埼玉りそな銀行をお引立ていただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社「プレミアサロンうらわ」は、2023年4月23日(日)の

営業終了をもちまして、廃止させていただきます。

ここに開店以来のご愛顧に対し心より御礼申し上げます。

お客さまには、大変ご不便をおかけすることと存じますが、社員一同、

より一層お客さまのお役に立つサービスの提供に努めてまいる所存で

ございますので、何卒ご理解、倍旧のお引立てを賜りますようお願い

申し上げます。

２０２３年2月

株式会社 埼玉りそな銀行

プレミアサロンうらわ社員一同

店舗廃止のお知らせ

【お問合せ先】

２０２３年４月２３日まで
埼玉りそな銀行 プレミアサロンうらわ
電話：０４８－８８６－８０１１
受付時間：平日・土日・祝日 １１:００-１９:００

２０２３年４月２４日以降
埼玉りそな銀行 プライベートバンキング部
電話：０４８－８１４－５３９５
受付時間：平日 ９:００-１７:００


